

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.26, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать тысяч девятьсот одиннадцать рублей 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,35		120 911,48
ЖЭС-3					8,35		120 911,48
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) БП-00019720 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	8 639,28	2 159,82
				шт	2	650,00	1 300,00
				шт	8	0,57	4,56
				шт	2	4,17	8,34
				шт	2	0,77	1,54
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) БП-00019933 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	8 281,47	2 484,44
				шт	3	408,33	1 224,99
				шт	12	0,57	6,84
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (двор) БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп БП-00015144 Охват (D 216мм)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	4 015,00	401,50
				шт	1	4,17	4,17
				шт	1	0,77	0,77
				шт	1	141,67	141,67
4	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (кв 3б, балкон) БП-00020294 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	26 121,40	5 224,28
				кг	20	23,95	479,00
5	5	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (л/кл№3) БП-00020200 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride БП-00020199 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride БП-00020201 Резьба стальная (черная) Ду 20 БП-00020198 Соединитель пресс DN 26x3/4" НР БП-00020197 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream БП-00019501 Пресс переходник МП 26*3/4 ВН БП-00020225 Спецгон черный Ду 20	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	3,5	18 771,48	65 700,17
				шт	1	348,33	348,33
				шт	1	244,17	244,17
				шт	1	21,67	21,67
				шт	8	412,50	3 300,00
				м	35	305,83	10 704,05
				шт	2	268,34	536,68
				шт	1	186,75	186,75



6	6	Смена радиаторов отопительных: чугунных (л/кл №3)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	4	11 235,32	44 941,27
		БП-00019420 Кронштейн для радиатора (кованый крюк)		шт	12	65,00	780,00
		БП-00019419 Радиатор чугунный МС-140М4-500 (секция) футорка Ф-20		шт	4	7 433,33	29 733,32

Прямые затраты по разделу:	71 411,11
Накладные расходы по разделу:	18 890,42
Сметная прибыль по разделу:	10 458,04
НДС 20% по разделу:	20 151,91
Итого по разделу, включая НДС:	120 911,48

Прямые затраты по всем разделам:	71 411,11
Накладные расходы по всем разделам:	18 890,42
Сметная прибыль по всем разделам:	10 458,04
НДС 20% по всем разделам:	20 151,91
Итого по разделам, включая НДС:	120 911,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.